



از راست؛ شهید عماد مغنیه، شهید زاهدی، شهید کاظمی و شهید حاج قاسم سلیمانی

شهید زاهدی در مقطعی فرمانده سپاه لبنان و همچنین یکی از مستشاران و عوامل مؤثر در سازماندهی عملیات‌ها برای جبهه مقاومت بود خیلی از برکاتی که امروز مردم لبنان در اختیار دارند، مرهون تلاش جبهه مقاومت و روحیه جهادی و بسیجی سردار شهید قاسم سلیمانی، شهید حجازی و شهید زاهدی است. شهادت حق سرداران بزرگ اسلام است و شهید زاهدی همواره می‌گفت از قافله شهدا جامانده است

سردار شهید محمد رضا زاهدی هشتم فروردین ماه امسال یعنی پنج روز پیش، در نامه‌ای به خواهرزاده‌اش سید علی جبیل عاملیان نوشت: «شما در دورانی زندگی می‌کنید که اسلام مظلوم و مسلمین تحت ستم قرون متمادی در سخت‌ترین شرایط بسر می‌برده و به برکت انقلاب اسلامی که به نام امام خمینی رحمت الله در تاریخ ثبت شد. تصویر متن نامه سردار شهید زاهدی به خواهرزاده ۱۰ ساله‌اش که در اختیار رسانه‌ها قرار گرفته است:

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ
 اللهم صل على محمد وآل محمد وعجل فرجهم
 سلام علیکم
 عزیزم شهید علی جبیل عاملیان در دورانی زندگی می‌کنید که اسلام مظلوم و مسلمین تحت ستم قرون متمادی در سخت‌ترین شرایط بسر می‌برده و به برکت انقلاب اسلامی که به نام امام خمینی رحمت الله در تاریخ ثبت شد و بعد از رحلت پیامبر اکرم (ص) و ولایت مظلومان امام علی علیه السلام و امامان ۱۱ غریزه حق و دفاع از دین خدا و آزادی بشریت از ظلم ایشان امام خمینی (ره) و عزیز خلیف ایشان امام خمینی (ره) روز بروز جلوه گوی (از عظمت و نبوتی و خدای مهربان را شاهد هستیم) استوار الله شما همراهید عزیزم این باران معنی عالم بزرگ معبود با تیر عاقبت خیر شود
 دانی محمد رضا زاهدی ابو طه
 ۱۳۳۳ هـ قمری



افزود: در دوران دفاع مقدس و در چندین قرارگاه فرماندهی توفیق همکاری با سردار زاهدی را داشتم که پس از مدتی همسایه هم شدیم و به همین دلیل ارتباط بیشتری با یکدیگر داشتیم. سردار زاهدی، فرماندهی شجاع و دلآور بود، زمانی که فرمانده تیپ ۴۴ قمر بنی هاشم (ع) را که ابتدا متعلق به اصفهان بود و سپس به استان چهارمحال و بختیاری واگذار شد، برعهده داشت، به فرمانده خط شکن و محوری مشهور شده بود و همه جا از وی صحبت می‌شد. سردار زاهدی همراه و همسنگر شهیدان احمد کاظمی و حسین خرازی بود که این صمیمیت و ارتباط را تا لحظه شهادت حفظ کردند. شهید زاهدی روحیه معنوی و والا داشت، ولی بسیاری ایشان را با توجه به اینکه اهل تبلیغ و رسانه نبود و مستمر در میدان و عملیات حضور داشت نمی‌شناختند. وی با بیان اینکه شهید زاهدی در مقطعی فرمانده سپاه لبنان و همچنین یکی از مستشاران و عوامل مؤثر در سازماندهی عملیات‌ها برای جبهه مقاومت بود، می‌گوید: خیلی از برکاتی که امروز مردم لبنان در اختیار دارند، مرهون تلاش جبهه مقاومت و روحیه جهادی و بسیجی سردار شهید قاسم سلیمانی، شهید حجازی و شهید زاهدی است. به گفته وی، شهادت حق سرداران بزرگ اسلام است و شهید زاهدی همواره می‌گفت از قافله شهدا جامانده است.